GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS (IHAC)

CAMPUS PAULO FREIRE (CPF)

EDITAL Nº 001/2022

PROCESSO  SELETIVO PARA PREENCHIMENTO  DE VAGAS  DO CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO  LATO  SENSU  EM  AGROECOLOGIA  E  EDUCAÇÃO  DO
CAMPO,  MODALIDADE  ESPECIALIZAÇÃO,  COM  INGRESSO  NO
QUADRIMESTRE 2023.1.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Seleção de Novos Estudantes da Pós-Graduação  Lato sensu  em
Agroecologia e Educação do Campo (PGAEC), torna público a classificação final da
primeira e segunda etapas do processo seletivo:

Inscrição Situação
2754 Aprovado C1

2840 Aprovado AC

2763 Aprovado C1

2685 Aprovado C1

2768 Aprovado AC

2757 Aprovado AC

2897 Aprovado AC

2885 Aprovado AC

2680 Aprovado AC

2691 Aprovado C5

2810 Aprovado AC

2748 Aprovado AC

1

2690 Aprovado C5

2837 Aprovado C5

2864 Aprovado AC

2767 Aprovado AC

2753 Aprovado C1

2790 Aprovado C5

2672 Aprovado C1

2673 Aprovado C1

2783 Aprovado AC

2907 Aprovado AC

2675 Aprovado AC

2693 Aprovado AC

2868 Aprovado AC

2895 Aprovado AC

2676 Aprovado AC

2726 Aprovado AC

2861 Aprovado AC

2688 Aprovado AC

2873 Classificado (lista de espera)

2865 Classificado (lista de espera)

2694 Classificado (lista de espera)

2705 Classificado (lista de espera)

2686 Classificado (lista de espera)

2689 Classificado (lista de espera)

2

2707 Classificado (lista de espera)

2729 Classificado (lista de espera)

2776 Classificado (lista de espera)

2682 Classificado (lista de espera)

2749 Classificado (lista de espera)

2683 Classificado (lista de espera)

2893 Classificado (lista de espera)

2880 Classificado (lista de espera)

2736 Classificado (lista de espera)

2695 Classificado (lista de espera)

Teixeira de Freitas, 16 de dezembro de 2022.

Comissão de Seleção
PORTARIA 012/2022 IHAC- CPF

3